
D.G. Istruzione, formazione e lavoro

Serie Ordinaria n. 17 - Martedì 22 aprile 2014

– 26 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 16 aprile 2014 - n. 3324
Diffusione nelle istituzioni scolastiche e formative di azioni 
di innovazione tecnologica nella didattica - Ulteriore 
finanziamento dell’iniziativa «Generazione web Lombardia 
2013/2014»

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA INFRASTRUTTURE  
E STRUMENTI PER LA QUALITÀ DEL SISTEMA EDUCATIVO

Visti:

la legge 28 marzo 2003, n. 53 «Delega al Governo per la 
definizione delle norme generali sull’istruzione e dei livelli 
essenziali delle prestazioni in materia di istruzione e forma-
zione professionale» ed in particolare l’art. 2 che assicura 
a tutti il diritto-dovere all’istruzione e formazione professio-
nale per almeno dodici anni o, comunque, sino al con-
seguimento di una qualifica entro il diciottesimo anno di 
età, sancendo che l’attuazione di tale diritto si realizza sia 
nel sistema di istruzione, sia in quello di istruzione e forma-
zione professionale;

il d.lgs. 17 ottobre 2005, n. 226, recante «Norme generali e 
livelli essenziali delle prestazioni relativi al secondo ciclo 
del sistema educativo di istruzione e formazione, a norma 
dell’articolo 2 della legge 28 marzo 2003, n. 53»;

l’articolo 1, comma 622 della legge 27 dicembre 2006 
n.  296, che dispone l’obbligo di istruzione per almeno 
dieci anni, finalizzato a consentire il conseguimento di un 
titolo di studio di scuola secondaria superiore o di una 
qualifica professionale di durata almeno triennale entro il 
diciottesimo anno di età;

l’art. 64, comma 4-bis della legge 6 agosto 2008, n. 133, che 
dispone l’assolvimento dell’obbligo di istruzione anche nei 
percorsi di istruzione e formazione professionale di cui al 
capo III del d.lgs. n. 226/2005 e, sino alla completa messa 
a regime delle disposizioni ivi contenute, anche nei percorsi 
sperimentali di istruzione e formazione professionale;

il decreto interministeriale del 15 giugno 2010 che recepisce 
l’Accordo sancito in sede di Conferenza Stato-Regioni e Pro-
vince Autonome di Trento e Bolzano in data 29 aprile 2010, 
con il quale è stata avviata la messa a regime del sistema 
di istruzione e formazione professionale di secondo ciclo;

Vista la l.r. 6 agosto 2007, n. 19 «Norme sul sistema educativo 
di istruzione e formazione della Regione Lombardia» la quale, in 
coerenza alle potestà legislative ed alle funzioni amministrative 
attribuite alla regione dalla riforma del titolo V della Costituzione, 
delinea il sistema unitario di istruzione e formazione professiona-
le della Regione Lombardia;

Vista la d.g.r. 12 dicembre 2013 n. 1080 «Definizione delle ti-
pologie di intervento a favore del patrimonio scolastico priorita-
riamente finanziabili per l’annualità 2013 – Approvazione delle 
linee guida per la presentazione di progetti per la diffusione nel-
le Istituzioni Scolastiche e Formative di azioni di innovazione tec-
nologica nella didattica per l’anno scolastico 2013/2014», con 
la quale è stato stanziato l’importo di euro 7.700.000,00 a valere 
sul fondo per l’edilizia scolastica costituito presso Finlombarda e 
alimentato dal capitolo 4.03.203.10336;

Atteso che con decreto dirigenziale 13 gennaio 2014, n. 104 
è stato approvato l’»Avviso pubblico per la presentazione di pro-
getti per la diffusione nelle Istituzioni scolastiche (per le classi 
dalla prima alla quarta) e formative (per le classi prime e se-
conde) di azioni di innovazione tecnologica nella didattica per 
l’anno scolastico 2013/2014 – Generazione Web Lombardia 
2013/2014», finalizzato al sostegno nell’acquisto di:

impianti tecnologici che consentano di visualizzare ed 
interagire con applicativi software e contenuti in formato 
digitale collegabili a pc a ad altri dispositivi in grado di 
gestire tali contenuti digitali in multipiattaforma; 

dispositivi elettronici individuali che siano interoperabili 
con la strumentazione di cui al punto precedente; 

strumenti hardware e software per l’integrazione dei di-
spositivi individuali e collettivi in un ambiente di appren-
dimento coerentemente strutturato con le finalità di ap-
prendimento; 

Richiamata la d.g.r. 7 febbraio 2014, n. 1335, avente ad ogget-
to «Definizione delle tipologie di intervento a favore del patrimo-
nio scolastico prioritariamente finanziabili per l’annualità 2014 
– Rifinanziamento dell’iniziativa Generazione Web Lombardia 
2013-2014», con la quale si è provveduto, tra l’altro, ad incremen-
tare le risorse di cui al punto precedente di ulteriori 7.300.000,00, 

a valere sul capitolo 4.03.203.10327 – esercizio 2014, portando 
complessivamente lo stanziamento disponibile per l’iniziativa in 
argomento a euro 15.000.000,00; 

Atteso che con decreto dirigenziale del 13 marzo 2014, 
n. 2140 è stata approvata la graduatoria in ordine di presenta-
zione dei progetti ammissibili presentati sull’avviso Generazione 
Web Lombardia 2013/14 in argomento, e contestualmente as-
segnati contributi fino all’esaurimento di 15 milioni di euro inizial-
mente stanziati ovvero fino al progetto collocato in graduatoria 
alla posizione n. 202;

Dato atto, peraltro, che l’istituzione scolastica «Ala Ponzone 
Cimino» classificata alla posizione n.  202 della graduatoria di 
cui al punto precedente, a causa dell’esaurimento delle risorse 
disponibili, ha ottenuto un contributo di euro 28.135,16, anziché 
di euro 100.000,00, con una differenza negativa, quindi, pari a 
71.864,84 euro;

Richiamata inoltre la d.g.r. 11 aprile 2014, n.  1650, avente 
ad oggetto »Diffusione nelle istituzioni scolastiche e formative 
di azioni di innovazione tecnologica nella didattica - ulterio-
re finanziamento dell’iniziativa «Generazione Web Lombardia 
2013/2014», con la quale si è provveduto ad incrementare le 
risorse di cui al punto precedente di ulteriori 12.000.000,00, a 
valere sul capitolo 4.03.203.10327 – esercizio 2014, portando 
complessivamente lo stanziamento disponibile per l’iniziativa in 
argomento a euro 27.000.000,00; 

Considerato che la soprarichiamata d.g.r. 11 aprile 
2014, n.  1650 dispone che le ulteriori risorse stanziate pari 
a 12.000.000,00 di euro che trovano copertura sul capitolo 
4.03.203.10327 del bilancio regionale - esercizio 2014 vengano 
assegnate, sino ad esaurimento delle stesse, ai soggetti elenca-
ti nella graduatoria approvata con d.d.s. n. 2140 del 13 marzo 
2014, che attualmente non risultano beneficiari di contributo;

Ritenuto, pertanto, di procedere alla assegnazione degli 
ulteriori contributi ai progetti collocati in graduatoria fino ad 
esaurimento delle risorse disponibili (pari a complessivi euro 
12.000.000,00), così come dettagliati nell’allegato A, parte inte-
grante e sostanziale del presente provvedimento, a partire dalla 
posizione n. 202, per integrare il contributo di euro 28.135,16, già 
assegnati all’istituzione scolastica «Ala Ponzone Cimino», di ulte-
riori 71.864,84 euro, non attribuiti con la precedente assegnazio-
ne per esaurimento dei fondi disponibili; 

Ritenuto altresì di demandare a successivi provvedimenti del 
competente dirigente della Direzione Generale Istruzione, For-
mazione e Lavoro lo svolgimento di tutte le attività necessarie 
per l’attuazione del presente atto nonché i conseguenti atti di 
impegno e liquidazione delle risorse disponibili;

Vista la legge regionale 34/1978 e successive modifiche e in-
tegrazioni, nonché il regolamento di contabilità regionale;

Vista la legge regionale 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle 
leggi regionali in materia di organizzazione e personale»;

Richiamati i provvedimenti organizzativi della X legislatura ed 
in particolare:

la deliberazione della Giunta regionale n. X/87 del 29 Apri-
le 2013 avente ad oggetto «II Provvedimento Organizzativo 
2013» che, nell’allegato A, definisce gli assetti organizzativi 
della Giunta regionale, gli incarichi dirigenziali e le con-
nesse graduazioni;

il decreto del Segretario generale n. 7110 del 25 Luglio 2013 
recante «Individuazione delle Strutture organizzative e delle 
relative competenze ed aree di attività delle Direzioni Gene-
rali della Giunta regionale – X Legislatura», con particolare 
riferimento alle competenze della Struttura Infrastrutture e 
Strumenti per la Qualità del Sistema Educativo;

Visto il decreto del Direttore Generale Istruzione, Formazione 
e lavoro del 24 gennaio 2014, n. 415 «Assegnazione delle risor-
se finanziarie del bilancio pluriennale 2014/2016 ai dirigenti 
delle Unità Organizzative della Direzione Generale Istruzione, 
Formazione»;

Visti gli articoli 26 e 27 del decreto legislativo n. 33/2013, che 
hanno di fatto sostituito l’art. 18 del decreto legge n. 83/2012 e 
che dispongono la pubblicità sul sito istituzionale dell’ente loca-
le dei dati attinenti:

alla concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e ausili 
finanziari alle imprese;

all’attribuzione di vantaggi economici di qualunque ge-
nere a persone ed a enti pubblici  e privati;



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 17 - Martedì 22 aprile 2014

– 27 –

Verificato che la spesa oggetto del presente atto non rientra 
nell’ambito di applicazione dell’art. 3 della L. 136/2010 (traccia-
bilità dei flussi finanziari)»;

Dato atto che il presente provvedimento conclude il relativo 
procedimento nei termini previsti ai sensi di legge

DECRETA

1. di approvare la assegnazione degli ulteriori contributi ai pro-
getti collocati nella graduatoria approvata con d.d.s. n. 2140 del 
13 marzo 2014, fino ad esaurimento delle risorse disponibili (pari a 
complessivi euro 12.000.000,00), così come dettagliati nell’allega-
to A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 
a partire dalla posizione n. 202, per integrare il contributo di euro 
28.135,16, già assegnato all’istituzione scolastica «Ala Ponzone 
Cimino», di ulteriori 71.864,84 euro, non attribuiti con la preceden-
te assegnazione per esaurimento dei fondi disponibili; 

2. di demandare a successivi provvedimenti del competente 
Dirigente della Struttura «Infrastrutture e Strumenti per la Qualità 
del Sistema Educativo» della D.G. Istruzione, Formazione e Lavo-
ro, l’espletamento di ogni altro atto o adempimento necessario 
all’attuazione del presente provvedimento, nonché l’adozione 
dei relativi atti gestionali di impegno e liquidazione delle risorse; 

3. di trasmettere, per opportuna conoscenza e per gli adem-
pimenti di competenza, il presente provvedimento all’Ufficio Sco-
lastico Regionale della Lombardia e a tutti i soggetti beneficiari 
di contributo; di disporre la pubblicazione del presente atto sul 
BURL di Regione Lombardia e sul sito web della D.G. Istruzione, 
Formazione e Lavoro; 

4. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013.

II dirigente
Alessandro Corno

———  ———



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 1
7 

- M
a

rt
e

d
ì 2

2 
a

p
ril

e
 2

01
4

– 
28

 –
B
o

ll
e

tt
in

o
 U

ffi
c

ia
le

A
LL

EG
A

TO
 A

G
R

A
D

U
A

TO
R

IA
 I
N

 O
R

D
IN

E
 D

I 
P

R
E
S
E
N

TA
Z
IO

N
E
 P

R
O

G
E
TT

I 
A

M
M

IS
S
IB

IL
I 
 -
 U

LT
E
R

IO
R

E
 F

IN
A

N
Z
IA

M
E
N

TO
 D

E
LL

’I
N

IZ
IA

TI
V
A

 “
G

E
N

E
R

A
Z
IO

N
E
 W

E
B

 L
O

M
B
A

R
D

IA
 2

0
1
3
/
2
0
1

4
”

P
ro

g
r.

P
ro

g
e

tt
o

 I
D

O
p

e
ra

to
re

 I
D

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
C

o
st

o
 P

ro
g

e
tt

o
C

o
n

tr
ib

u
to

 A
ss

e
g

n
a

to

20
2

46
68

60
66

12
77

90
1

A
la

 P
o

n
zo

n
e

 C
im

in
o

10
0.

00
0,

00
71

.8
64

,8
4

20
3

46
68

60
69

70
09

33
Is

tit
u

to
 Te

c
n

ic
o

 A
g

ra
rio

 S
ta

ta
le

 G
re

g
o

rio
 M

e
n

d
e

l
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

20
4

46
68

60
74

14
61

81
8

Is
tit

u
to

 S
u

p
e

rio
re

 G
u

g
lie

lm
o

 O
b

e
rd

a
n

76
.8

00
,0

0
76

.8
00

,0
0

20
5

46
68

60
86

14
61

36
4

Le
o

n
a

rd
o

 D
a

 V
in

c
i S

o
c

ie
tà

 a
 R

e
sp

o
n

sa
b

ili
ta

’ L
im

ita
ta

99
.4

38
,0

0
99

.4
38

,0
0

20
6

46
68

60
87

37
22

95
Is

tit
u

to
 Te

c
n

ic
o

 In
d

u
st

ria
le

 “
En

e
a

 M
a

tt
e

i”
94

.8
00

,0
0

94
.8

00
,0

0

20
7

46
68

60
92

14
48

71
1

IIS
S 

Pu
e

c
h

e
r 

O
liv

e
tt

i
99

.5
75

,0
0

99
.5

75
,0

0

20
8

46
68

60
97

12
80

93
7

Li
c

e
o

 S
ta

ta
le

 G
.B

 V
ic

o
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0

20
9

46
68

61
00

15
10

26
7

Li
c

e
o

 G
in

n
a

si
o

 S
ta

ta
le

 A
rn

a
ld

o
66

.7
50

,0
0

66
.7

50
,0

0

21
0

46
68

61
01

14
88

13
7

Is
tit

u
to

 d
i I

st
ru

zi
o

n
e

 S
u

p
e

rio
re

 L
.G

a
lv

a
n

i
83

.0
00

,0
0

83
.0

00
,0

0

21
1

46
68

61
12

33
49

48
Fo

n
d

a
zi

o
n

e
 S

a
c

ro
 C

u
o

re
94

.7
99

,4
5

94
.7

99
,4

5

21
2

46
68

61
17

27
56

22
Pr

e
a

lp
i S

c
u

o
le

 S
R

L
95

.2
50

,0
0

95
.2

50
,0

0

21
3

46
68

61
18

12
58

46
1

IIS
S 

“G
.T

o
rn

o
”

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

21
4

46
68

61
19

16
73

36
C

o
n

so
rz

io
 E

n
fa

p
i T

re
vi

g
lio

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

21
5

46
68

61
21

15
12

05
3

Li
c

e
o

 L
in

g
u

is
tic

o
 P

a
rit

a
rio

 D
a

rd
i

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

21
6

46
68

61
40

12
86

13
Is

tit
u

to
 S

o
rd

o
m

u
ti 

d
’a

m
b

o
 i 

Se
ss

i d
i B

e
rg

a
m

o
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

21
7

46
68

61
49

14
62

34
9

Is
tit

u
to

 S
u

p
e

rio
re

 Is
tr

u
zi

o
n

e
 S

e
c

o
n

d
a

ria
 D

a
 V

in
c

i -
 P

a
sc

o
li 

G
a

lla
ra

te
30

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0

21
8

46
68

61
50

68
35

00
Is

tit
u

to
 E

ra
sm

o
 d

a
 R

o
tt

e
rd

a
m

 - 
Se

st
o

 S
a

n
 G

io
va

n
n

i
98

.6
26

,0
0

98
.6

26
,0

0

21
9

46
68

61
55

15
10

57
1

Li
c

e
o

 C
la

ss
ic

o
 S

ta
ta

le
 G

. C
a

rd
u

c
c

i -
 M

ila
n

o
33

.0
00

,0
0

33
.0

00
,0

0

22
0

46
68

61
59

58
23

65
Is

tit
u

to
 D

i I
st

ru
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 E

u
g

e
n

io
 M

o
n

ta
le

91
.9

20
,0

0
91

.9
20

,0
0

22
1

46
68

61
64

14
62

54
1

I.T
.S

.G
. “

Q
u

a
re

n
g

h
i” 

Be
rg

a
m

o
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

22
2

46
68

61
65

68
24

13
I.S

.I.
S.

S.
 “

Va
lle

 S
e

ria
n

a
” 

- G
a

zz
a

n
ig

a
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

22
3

46
68

61
77

70
83

96
Is

tit
u

to
 d

’is
tr

u
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 “

 A
. M

o
d

ig
lia

n
i”

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

22
4

46
68

61
82

54
92

72
Fo

n
d

a
zi

o
n

e
 d

e
i R

e
lig

io
n

e
 C

a
sa

 d
e

llo
 S

tu
d

e
n

te
 B

e
a

to
 C

o
n

ta
rd

o
 F

e
rr

in
i

60
.8

26
,7

6
60

.8
26

,7
6

22
5

46
68

61
83

68
01

47
IIS

 V
in

c
e

n
zo

 C
a

p
iro

la
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

22
6

46
68

61
86

89
62

70
Is

tit
u

to
 d

i I
st

ru
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 C

a
rlo

 B
e

re
tt

a
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

22
7

46
68

61
87

67
70

29
Li

c
e

o
 A

rt
is

tic
o

 S
ta

ta
le

 “
C

a
ra

va
g

g
io

”
89

.9
60

,0
0

89
.9

60
,0

0

22
8

46
68

62
01

12
87

61
2

Is
tit

u
to

 Te
c

n
ic

o
 A

g
ra

rio
 S

ta
ta

le
 “

G
. P

a
st

o
ri”

 - 
Br

e
sc

ia
99

.7
50

,0
0

99
.7

50
,0

0

22
9

46
68

62
06

12
86

01
7

Is
tit

u
to

 d
i I

st
ru

zi
o

n
e

 S
u

p
e

rio
re

 II
 S

.G
. R

o
m

a
n

o
 c

o
n

 S
e

ss
io

n
e

 A
ss

o
c

ia
ta

 d
i M

a
n

to
va

 e
 G

u
id

iz
zo

lo
99

.6
96

,4
8

99
.6

96
,4

8

23
0

46
68

62
10

12
77

46
8

Is
tit

u
to

 S
u

p
e

rio
re

 “
Lo

re
n

zo
 L

o
tt

o
”

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

23
1

46
68

62
16

19
99

65
Sc

u
o

la
 d

’A
rt

e
 A

p
p

lic
a

ta
 A

n
d

re
a

 F
a

n
to

n
i

60
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

23
2

46
68

62
19

69
90

94
IT

IS
 - 

Li
c

e
o

 S
c

ie
n

tifi
c

o
 Te

c
n

o
lo

g
ic

o
 “

Pi
n

o
 H

e
n

se
m

b
e

rg
e

r”
 V

ia
 B

e
rc

h
e

t 
2 

- 2
00

52
 M

o
n

za
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

23
3

46
68

62
27

15
09

97
1

Is
tit

u
to

 Is
tr

u
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 “

Be
rt

a
re

lli
” 

M
ila

n
o

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

23
4

46
68

62
28

11
09

24
1

Fo
n

d
a

zi
o

n
e

 D
o

n
 G

io
va

n
n

i B
ra

n
d

o
le

se
25

.5
28

,5
0

25
.5

28
,5

0

23
5

46
68

62
30

54
86

59
C

a
sa

 R
e

lig
io

sa
 S

. A
n

to
n

io
 D

a
 P

a
d

o
va

 F
.D

.M
.

80
.0

00
,0

0
80

.0
00

,0
0



B
o

ll
e

tt
in

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
29

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 1
7 

- M
a

rt
e

d
ì 2

2 
a

p
ril

e
 2

01
4

P
ro

g
r.

P
ro

g
e

tt
o

 I
D

O
p

e
ra

to
re

 I
D

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
C

o
st

o
 P

ro
g

e
tt

o
C

o
n

tr
ib

u
to

 A
ss

e
g

n
a

to

23
6

46
68

62
46

61
24

A
zi

e
n

d
a

 S
p

e
c

ia
le

 C
o

n
so

rt
ile

  “
C

o
n

so
rz

io
 D

e
si

o
-B

ria
n

za
”

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

23
7

46
68

62
51

68
12

13
I.S

.S
. “

G
.B

.R
u

b
in

i”
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

23
8

46
68

62
53

67
85

64
Is

tit
u

to
 Te

c
n

ic
o

 In
d

u
st

ria
le

 “
E.

 F
e

rm
i” 

-M
a

n
to

va
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

23
9

46
68

62
66

72
71

25
Is

tit
u

to
 S

u
p

e
rio

re
 “

Iv
a

n
 P

ia
n

a
” 

Lo
ve

re
 B

g
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

24
0

46
68

62
71

68
11

12
Is

tit
u

to
 d

’is
tr

u
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 S

ta
ta

le
 “A

.F
a

n
to

n
i”

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

24
1

46
68

62
76

67
87

04
Is

tit
u

to
 Te

c
n

ic
o

 C
o

m
m

e
rc

ia
le

 P
ie

tr
o

 V
e

rr
i

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

24
2

46
68

62
87

27
09

55
A

ss
o

c
ia

zi
o

n
e

 C
lu

b
 B

e
a

u
té

 M
ila

n
o

 A
c

c
o

n
c

ia
tu

ra
 M

ila
n

o
 E

st
e

tic
a

38
.4

54
,0

5
38

.4
54

,0
5

24
3

46
68

62
89

43
89

87
Is

tit
u

to
 d

’is
tr

u
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 “

G
. A

n
to

n
ie

tt
i”

99
.5

00
,0

0
99

.5
00

,0
0

24
4

46
68

63
12

67
74

97
Is

tit
u

to
 d

i I
st

ru
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 S

ta
ta

le
 “

C
a

m
ill

o
 G

o
lg

i” 
- B

re
sc

ia
99

.9
94

,0
0

99
.9

94
,0

0

24
5

46
68

63
21

12
79

30
3

“I
st

itu
to

 E
. F

e
rm

i -
 S

.R
.L

.”
59

.1
43

,0
0

59
.1

43
,0

0

24
6

46
68

63
23

10
81

81
3

Is
tit

u
to

 E
u

ro
p

e
o

 M
a

rc
e

llo
 C

a
n

d
ia

 S
o

c
ie

tà
 C

o
o

p
e

ra
tiv

a
 S

o
c

ia
le

 p
e

r A
zi

o
n

i
8.

79
1,

00
8.

79
1,

00

24
7

46
68

63
25

14
85

59
1

Li
c

e
o

 S
c

ie
n

tifi
c

o
 S

ta
ta

le
 A

.C
a

lin
i

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

24
8

46
68

63
32

42
59

55
Is

tit
u

to
 d

i I
st

ru
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 “A

st
o

lfo
 L

u
n

a
rd

i”
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

24
9

46
68

63
39

48
83

41
IT

SC
G

 e
 P

A
C

LE
 “

Pr
im

o
 L

e
vi

”
99

.9
80

,0
0

99
.9

80
,0

0

25
0

46
68

63
44

12
87

86
2

IT
IS

 “
C

a
rt

e
si

o
” 

- C
in

is
e

llo
 B

a
ls

a
m

o
96

.9
69

,0
0

96
.9

69
,0

0

25
1

46
68

63
46

68
85

97
Is

tit
u

to
 d

i I
st

ru
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 “

G
.F

a
lc

o
n

e
” 

d
i A

so
la

 (
M

n
)

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

25
2

46
68

63
49

12
77

61
2

Li
c

e
o

 S
c

ie
n

tifi
c

o
 S

ta
ta

le
 “

Pa
o

lo
 F

ris
i” 

- M
o

n
za

65
.0

00
,0

0
65

.0
00

,0
0

25
3

46
68

63
54

15
11

43
8

IIS
 J

e
a

n
 M

o
n

n
e

t
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

25
4

46
68

63
69

12
77

83
7

Li
c

e
o

 G
in

n
a

si
o

 B
e

n
e

d
e

tt
o

 C
a

iro
li

97
.7

20
,0

0
97

.7
20

,0
0

25
5

46
68

63
72

14
61

56
4

IS
 C

a
rlo

 D
e

ll’
a

c
q

u
a

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

25
6

46
68

63
89

14
60

18
3

Li
c

e
o

 S
c

ie
n

tifi
c

o
 “

Pr
im

o
 L

e
vi

”
94

.9
00

,0
0

94
.9

00
,0

0

25
7

46
68

64
00

14
62

44
1

Li
c

e
o

 S
ta

ta
le

 G
a

lil
e

i e
 S

e
z 

C
la

ss
ic

a
 G

ra
tt

o
n

i
97

.5
50

,0
0

97
.5

50
,0

0

25
8

46
68

64
02

14
61

84
6

I.T
.E

. A
. B

a
ss

i
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

25
9

46
68

64
05

67
69

18
Is

tit
u

to
 Is

tr
u

zi
o

n
e

 S
u

p
e

rio
re

 E
n

ric
o

 D
e

 N
ic

o
la

84
.9

00
,0

0
84

.9
00

,0
0

26
0

46
68

64
25

13
00

95
4

Li
c

e
o

 A
rt

is
tic

o
 S

ta
ta

le
 B

ru
n

o
 M

u
n

a
ri

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

26
1

46
68

64
42

67
64

50
IS

IS
 M

a
iro

n
i D

a
 P

o
n

te
 P

re
se

zz
o

-B
e

rg
a

m
o

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

26
2

46
68

64
47

89
06

98
Is

tit
u

to
 d

’Is
tr

u
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 “

G
ra

zi
o

 C
o

ss
a

li”
99

.1
50

,0
0

99
.1

50
,0

0

26
3

46
68

65
02

33
45

07
C

o
n

so
rz

io
 S

ir 
So

lid
a

rie
tà

 in
 R

e
te

 - 
C

o
n

so
rz

io
 d

i C
o

o
p

e
ra

tiv
e

 S
o

c
ia

li 
- S

o
c

ie
tà

 C
o

o
p

e
ra

tiv
a

 S
o

c
ia

le
33

.6
00

,0
0

33
.6

00
,0

0

26
4

46
68

65
15

12
76

21
8

Is
tit

u
to

 M
a

g
is

tr
a

le
 S

ta
ta

le
 “

So
fo

n
is

b
a

 A
n

g
u

is
so

la
”

94
.1

00
,0

0
94

.1
00

,0
0

26
5

46
68

65
29

89
02

85
Is

tit
u

to
 d

i I
st

ru
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 “

V.
D

a
n

d
o

lo
”

59
.4

00
,0

0
59

.4
00

,0
0

26
6

46
68

65
37

26
18

46
C

.F
.P

. U
n

io
n

e
 A

rt
ig

ia
n

i
22

.5
00

,0
0

22
.5

00
,0

0

26
7

46
68

65
43

68
30

28
I.I

.S
. “

G
iu

se
p

p
e

 G
re

g
g

ia
ti”

 O
st

ig
lia

 (
M

n
)

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

26
8

46
68

65
51

12
88

33
6

Li
c

e
o

 S
c

ie
n

tifi
c

o
 S

ta
ta

le
 T.

 Ta
ra

m
e

lli
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

26
9

46
68

65
71

68
41

41
IT

SO
S 

“M
a

rie
 C

u
rie

”
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

27
0

46
68

65
79

14
60

13
4

Li
c

e
o

 C
la

ss
ic

o
 S

ta
ta

le
 “A

.R
a

c
c

h
e

tt
i” 

d
i C

re
m

a
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

27
1

46
68

66
10

68
30

27
Is

tit
u

to
 d

’is
tr

u
zi

o
n

e
 S

e
c

o
n

d
a

ria
 S

u
p

e
rio

re
 A

. M
a

n
zo

n
i

99
.0

27
,4

0
99

.0
27

,4
0

27
2

46
68

67
40

68
12

48
Is

tit
u

to
 d

i I
st

ru
zi

o
n

e
 S

e
c

o
n

d
a

ria
  S

u
p

e
rio

re
 d

i S
ta

to
 D

o
n

 L
. M

ila
n

i
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0

27
3

46
68

67
45

68
24

50
Li

c
e

o
 S

c
ie

n
tifi

c
o

 S
ta

ta
le

 E
tt

o
re

 M
a

jo
ra

n
a

 d
i R

h
o

 (
M

i)
87

.9
66

,8
8

87
.9

66
,8

8



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 1
7 

- M
a

rt
e

d
ì 2

2 
a

p
ril

e
 2

01
4

– 
30

 –
B
o

ll
e

tt
in

o
 U

ffi
c

ia
le

P
ro

g
r.

P
ro

g
e

tt
o

 I
D

O
p

e
ra

to
re

 I
D

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
C

o
st

o
 P

ro
g

e
tt

o
C

o
n

tr
ib

u
to

 A
ss

e
g

n
a

to

27
4

46
68

67
48

14
94

60
Sc

u
o

la
 E

d
ile

 B
re

sc
ia

n
a

40
.8

00
,0

0
40

.8
00

,0
0

27
5

46
68

67
95

12
86

01
4

Li
c

e
o

 S
ta

ta
le

 “
 A

. M
a

n
zo

n
i”

99
.9

20
,0

0
99

.9
20

,0
0

27
6

46
68

68
28

12
86

53
8

Is
tit

u
to

 Is
tr

u
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 “

F. 
G

o
n

za
g

a
” V

ia
 L

o
d

rin
i, 

32
 C

a
st

ig
lio

n
e

 D
e

lle
 S

tiv
ie

re
  (

M
a

n
to

va
)

80
.0

00
,0

0
80

.0
00

,0
0

27
7

46
68

68
44

16
71

03
Fo

n
d

a
zi

o
n

e
 D

o
n

 C
a

rlo
 G

n
o

c
c

h
i -

 O
n

lu
s

19
.2

08
,1

5
19

.2
08

,1
5

27
8

46
68

68
47

68
09

72
Is

tit
u

to
 S

u
p

e
rio

re
 “

D
. M

. T
u

ro
ld

o
” 

- Z
o

g
n

o
 (

Bg
)

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

27
9

46
68

68
97

14
56

91
4

Fo
n

d
a

zi
o

n
e

 A
IB

19
.9

90
,0

0
19

.9
90

,0
0

28
0

46
68

68
99

12
88

40
5

Li
c

e
o

 S
c

ie
n

tifi
c

o
 S

ta
ta

le
 “

E.
 M

a
jo

ra
n

a
” 

- D
e

si
o

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

28
1

46
68

69
01

14
88

14
1

Is
tit

u
to

 d
’is

tr
u

zi
o

n
e

 S
u

p
e

rio
re

 I.
S.

 “
St

ro
zz

i” 
Pa

lid
a

n
o

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

28
2

46
68

69
26

85
20

37
C

o
o

p
e

ra
tiv

a
 S

o
c

ia
le

 M
a

ria
 C

o
n

so
la

tr
ic

e
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0

28
3

46
68

69
43

26
71

15
D

e
d

a
lo

 - 
So

c
ie

tà
 C

o
o

p
e

ra
tiv

a
 S

o
c

ia
le

 O
.N

.L
.U

.S
.

60
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

28
4

46
68

69
45

11
09

62
2

Pa
rr

o
c

c
h

ia
 S

a
n

 B
e

rn
a

rd
in

o
 C

e
n

tr
o

 S
tu

d
i A

n
g

e
lo

 D
e

ll’
a

c
q

u
a

25
.7

50
,0

0
25

.7
50

,0
0

28
5

46
68

69
78

14
61

74
8

Is
tit

u
to

 Is
tr

u
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 M

a
se

ra
ti 

 V
o

g
h

e
ra

90
.7

29
,3

3
90

.7
29

,3
3

28
6

46
68

69
86

54
86

87
Pr

o
vi

n
c

ia
 d

i T
o

rin
o

 d
e

lla
 C

o
n

g
re

g
a

zi
o

n
e

 d
e

i F
ra

te
lli

 d
e

lle
 S

c
u

o
le

 C
ris

tia
n

e
 (

Is
tit

u
ti 

Pa
rifi

c
a

ti 
Fi

lip
p

in
)

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

28
7

46
68

70
27

68
57

94
“D

e
 F

ili
p

p
i S

.R
.L

.”
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0

28
8

46
68

70
42

11
13

16
0

Li
c

e
o

 S
c

ie
n

tifi
c

o
 S

ta
ta

le
 “

P. 
Bo

tt
o

n
i”

99
.2

00
,0

0
99

.2
00

,0
0

28
9

46
68

70
58

14
62

06
2

Li
c

e
o

 S
c

ie
n

tifi
c

o
 S

ta
ta

le
 F

ili
p

p
o

 L
u

ss
a

n
a

 
60

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0

29
0

46
68

70
85

67
83

84
IP

SI
A

 F
io

c
c

h
i L

e
c

c
o

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

29
1

46
68

70
90

12
85

81
8

IT
C

S 
“S

c
h

ia
p

a
re

lli
 G

ra
m

sc
i”

99
.9

03
,0

0
99

.9
03

,0
0

29
2

46
68

70
98

14
61

76
3

Li
c

e
o

 S
c

ie
n

tifi
c

o
 S

ta
ta

le
 B

e
lfi

o
re

99
.9

63
,0

0
99

.9
63

,0
0

29
3

46
68

71
20

14
79

28
3

IIS
 G

a
d

d
a

 R
o

ss
e

lli
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

29
4

46
68

71
24

12
77

34
1

Is
tit

u
to

 d
’Is

tr
u

zi
o

n
e

 S
u

p
e

rio
re

 S
ta

ta
le

 “
Pa

o
lin

a
 S

e
c

c
o

 S
u

a
rd

o
”

93
.9

60
,0

0
93

.9
60

,0
0

29
5

46
68

71
52

12
77

58
1

Li
c

e
o

 S
c

ie
n

tifi
c

o
 S

ta
ta

le
 G

.B
.G

ra
ss

i -
 L

e
c

c
o

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

29
6

46
68

71
55

68
38

51
IS

IS
S 

“F
. D

a
ve

rio
”

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

29
7

46
68

71
72

14
88

46
8

IIS
 “

Pi
e

ro
 d

e
lla

 F
ra

n
c

e
sc

a
”

99
.9

86
,0

0
99

.9
86

,0
0

29
8

46
68

71
80

15
08

17
4

Is
tit

u
to

 Is
tr

u
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 “

O
liv

e
lli

-P
u

te
lli

” 
D

a
rfo

 B
o

a
rio

 Te
rm

e
 (

Bs
)

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

29
9

46
68

72
76

68
16

89
Is

tit
u

to
 d

i I
st

ru
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 “A

. C
e

sa
ris

”
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

30
0

46
68

73
73

89
05

57
I.P

.S
.S

.C
.T

.  
“P

ie
ro

 S
ra

ffa
”

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

30
1

46
68

74
57

33
16

94
Is

tit
u

to
 d

i I
st

ru
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 C

ro
tt

o
 C

a
u

rg
a

99
.9

00
,0

0
99

.9
00

,0
0

30
2

46
68

74
70

57
40

80
Is

tit
u

to
 d

i I
st

ru
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 S

ta
ta

le
 “

C
e

sa
re

 P
e

se
n

ti”
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0

30
3

46
68

74
86

89
26

72
I.I

.S
.S

. “
Pr

im
o

 L
e

vi
” 

Sa
re

zz
o

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

30
4

46
68

74
98

68
91

63
Li

c
e

o
 A

rt
is

tic
o

 S
ta

ta
le

 d
i B

re
ra

75
.0

39
,0

0
75

.0
39

,0
0

30
5

46
68

75
38

14
85

55
1

Is
tit

u
to

 S
u

p
e

rio
re

 B
o

n
o

m
i M

a
zz

o
la

ri
9.

99
7,

90
9.

99
7,

90

30
6

46
68

75
78

14
84

55
7

Li
c

e
o

 A
rt

is
tic

o
 U

m
b

e
rt

o
 B

o
c

c
io

n
i

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

30
7

46
68

75
89

27
52

84
IT

C
G

 M
a

p
e

lli
49

.7
40

,0
0

49
.7

40
,0

0

30
8

46
68

76
29

15
12

15
7

Li
c

e
o

 S
c

ie
n

tifi
c

o
 S

ta
ta

le
 L

e
o

n
a

rd
o

 D
a

 V
in

c
i

80
.0

00
,0

0
80

.0
00

,0
0

30
9

46
68

76
70

15
09

64
8

Li
c

e
o

 B
e

c
c

a
ria

9.
50

0,
00

9.
50

0,
00

31
0

46
68

77
71

38
51

98
Is

tit
u

to
 d

’Is
tr

u
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 “

D
e

 S
im

o
n

i” 
- S

o
n

d
rio

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

31
1

46
68

78
29

70
65

09
Is

tit
u

to
 d

i I
st

ru
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
99

.4
74

,0
0

99
.4

74
,0

0



B
o

ll
e

tt
in

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
31

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 1
7 

- M
a

rt
e

d
ì 2

2 
a

p
ril

e
 2

01
4

P
ro

g
r.

P
ro

g
e

tt
o

 I
D

O
p

e
ra

to
re

 I
D

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
C

o
st

o
 P

ro
g

e
tt

o
C

o
n

tr
ib

u
to

 A
ss

e
g

n
a

to

31
2

46
68

78
56

15
12

19
1

Pr
o

vi
n

c
ia

 L
o

m
b

a
rd

a
 C

h
ie

ric
i R

e
g

o
la

ri 
Sa

n
 P

a
o

lo
 D

e
tt

i B
a

rn
a

b
iti

90
.0

00
,0

0
90

.0
00

,0
0

31
3

46
68

79
87

12
58

58
9

IT
SO

S 
A

lb
e

 S
te

in
e

r
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

31
4

46
68

80
50

26
60

08
Is

tit
u

to
 P

a
vo

n
ia

n
o

 A
rt

ig
ia

n
e

lli
33

.5
97

,5
1

33
.5

97
,5

1

31
5

46
68

81
01

15
11

24
7

Li
c

e
o

 S
c

ie
n

tifi
c

o
 S

ta
ta

le
 C

a
rlo

 D
o

n
e

g
a

n
i

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

31
6

46
68

81
30

68
37

14
St

e
fa

n
ia

 M
a

e
st

rin
i

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

31
7

46
68

82
21

89
17

48
Is

tit
u

to
 S

u
p

e
rio

re
 L

o
re

n
zo

 R
o

ta
 d

i C
a

lo
lz

io
c

o
rt

e
99

.6
00

,0
0

99
.6

00
,0

0

31
8

46
68

84
38

14
79

98
1

Is
tit

u
to

 d
i I

st
ru

zi
o

n
e

 S
u

p
e

rio
re

 “
F.

M
e

n
e

g
h

in
i”

90
.0

00
,0

0
90

.0
00

,0
0

31
9

46
68

84
43

15
10

13
A

rt
 S

c
h

o
o

l S
.R

.L
.

69
.6

30
,0

0
69

.6
30

,0
0

32
0

46
68

84
61

14
49

60
6

I.T
.C

.S
. P

rim
o

 L
e

vi
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

32
1

46
68

84
88

67
40

03
IT

IS
 G

. C
a

ra
m

u
e

l
95

.0
46

,0
0

95
.0

46
,0

0

32
2

46
68

86
74

27
04

39
A

ss
o

c
ia

zi
o

n
e

 Is
tit

u
ti 

Sa
n

ta
 P

a
o

la
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

32
3

46
68

88
58

67
73

32
I.T

.C
.T

. A
n

to
n

io
 B

o
rd

o
n

i
75

.0
00

,0
0

75
.0

00
,0

0

32
4

46
68

90
79

15
12

15
9

IP
C

 “
E.

 F
a

lc
k”

99
.2

00
,0

0
99

.2
00

,0
0

32
5

46
68

91
37

14
49

23
0

IIS
 S

ta
n

g
a

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

32
6

46
68

91
89

14
66

13
5

Is
tit

u
to

 Te
c

n
ic

o
 In

d
u

st
ria

le
 S

ta
ta

le
 “

G
iu

lio
 R

iv
a

”
65

.9
00

,0
0

65
.9

00
,0

0

32
7

46
68

92
85

39
06

92
Is

tit
u

to
 d

’Is
tr

u
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 D

o
n

 M
ila

n
i

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

32
8

46
68

92
92

70
44

53
A

te
n

e
o

 G
ro

u
p

 d
i V

in
c

i V
ito

 A
n

d
re

a
 A

g
o

st
in

o
 E

 C
. -

 S
.A

.S
.

33
.0

00
,0

0
33

.0
00

,0
0

32
9

46
68

93
28

12
77

81
5

I.I
.S

. B
a

c
h

e
le

t
60

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0

33
0

46
68

93
33

14
62

65
4

IT
C

 J
a

c
o

p
o

 N
iz

zo
la

60
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

33
1

46
68

93
39

67
64

76
Is

tit
u

to
 S

ta
ta

le
 Is

tr
u

zi
o

n
e

 S
u

p
e

rio
re

 “A
n

d
re

a
 P

o
n

ti”
99

.4
00

,0
0

99
.4

00
,0

0

33
2

46
68

93
98

14
88

41
9

Is
tit

u
to

 Te
c

n
ic

o
 In

d
u

st
ria

le
 S

ta
ta

le
 E

n
ric

o
 M

a
tt

e
i

99
.6

50
,0

0
99

.6
50

,0
0

33
3

46
68

95
14

27
57

40
Fo

n
d

a
zi

o
n

e
 M

a
d

d
a

le
n

a
 d

i C
a

n
o

ss
a

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

33
4

46
68

95
82

12
77

87
8

Li
c

e
o

 S
ta

ta
le

 “
C

a
rlo

 P
o

rt
a

” 
70

.0
00

,0
0

70
.0

00
,0

0

33
5

46
68

97
08

70
47

77
IT

IS
 G

io
rg

i
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

33
6

46
68

98
94

26
71

78
C

e
n

tr
o

 C
u

ltu
ra

le
 e

 F
o

rm
a

tiv
o

 D
o

n
 A

. T
a

d
in

i S
.C

.A
.R

.L
.

19
.5

55
,2

8
19

.5
55

,2
8

33
7

46
68

99
03

68
26

90
IP

SI
A

  A
n

to
n

io
 P

a
rm

a
30

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0

33
8

46
69

00
45

14
86

16
4

Li
c

e
o

 S
c

ie
n

tifi
c

o
 S

ta
ta

le
 V

itt
o

rio
 V

e
n

e
to

99
.6

48
,2

0
99

.6
48

,2
0

33
9

46
69

01
33

79
38

24
Is

tit
u

zi
o

n
e

 C
u

ltu
ra

le
 D

o
n

 C
a

rlo
 G

n
o

c
c

h
i S

o
c

ie
ta

’ C
o

o
p

e
ra

tiv
a

 S
o

c
ia

le
 - 

O
n

lu
s

90
.0

00
,0

0
90

.0
00

,0
0

34
0

46
69

01
66

54
88

16
C

o
lle

g
io

 R
o

to
n

d
i

38
.0

95
,0

0
38

.0
95

,0
0

34
1

46
69

01
81

12
86

44
9

IP
SA

R
 “

C
a

rlo
 P

o
rt

a
” 

M
ila

n
o

88
.8

80
,0

0
88

.8
80

,0
0

34
2

46
69

02
75

68
40

32
IT

C
S 

C
a

io
 P

lin
io

 S
e

c
o

n
d

o
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

34
3

46
69

06
25

68
34

22
IT

IS
 A

le
ss

a
n

d
ro

 V
o

lta
 C

o
n

 L
ic

e
o

 B
io

lo
g

ic
o

 E
 Te

c
n

o
lo

g
ic

o
69

.9
57

,0
0

69
.9

57
,0

0

34
4

46
69

08
54

54
38

25
Is

tit
u

to
 S

u
o

re
 d

i S
a

n
ta

 D
o

ro
te

a
 d

i C
e

m
m

o
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0

34
5

46
69

10
58

54
74

03
Pr

o
vi

n
c

ia
 d

i S
a

n
t’

a
m

b
ro

g
io

 d
e

lle
 S

u
o

re
 d

e
lla

 C
a

rit
à

 s
o

tt
o

 la
 P

ro
te

zi
o

n
e

 d
i S

. V
in

c
e

n
zo

 D
e

 P
a

o
li

81
.4

50
,0

0
81

.4
50

,0
0

34
6

46
69

11
68

89
04

06
Is

tit
u

to
 S

u
p

e
rio

re
 S

ta
ta

le
 “

E.
 M

a
jo

ra
n

a
”

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

34
7

46
69

11
80

12
16

45
ES

PE
 - 

En
te

 S
c

u
o

la
 P

ro
fe

ss
io

n
a

le
 E

d
ile

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

34
8

46
69

11
81

12
88

29
9

Is
tit

u
to

 Te
c

n
ic

o
 C

o
m

m
e

rc
ia

le
 e

 p
e

r 
G

e
o

m
e

tr
i S

ta
ta

le
 “

Ei
n

a
u

d
i” 

C
h

ia
ri 

(B
s)

99
.7

00
,0

0
99

.7
00

,0
0

34
9

46
69

12
61

12
84

27
9

Is
tit

u
to

 P
ro

fe
ss

io
n

a
le

 L
. E

in
a

u
d

i
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 1
7 

- M
a

rt
e

d
ì 2

2 
a

p
ril

e
 2

01
4

– 
32

 –
B
o

ll
e

tt
in

o
 U

ffi
c

ia
le

P
ro

g
r.

P
ro

g
e

tt
o

 I
D

O
p

e
ra

to
re

 I
D

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
C

o
st

o
 P

ro
g

e
tt

o
C

o
n

tr
ib

u
to

 A
ss

e
g

n
a

to

35
0

46
69

14
42

68
02

54
I.P

.S
.I.

A
. “

L.
 C

re
m

o
n

a
” 

- P
a

vi
a

30
.2

80
,0

0
30

.2
80

,0
0

35
1

46
69

15
71

68
40

47
Is

tit
u

to
 d

i I
st

ru
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 “

L.
G

. F
a

ra
ve

lli
”

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

35
2

46
69

18
63

27
72

70
Is

tit
u

to
 d

’Is
tr

u
zi

o
n

e
 S

u
p

e
rio

re
 K

a
n

d
in

sk
y

99
.9

70
,0

0
99

.9
70

,0
0

35
3

46
69

19
17

14
60

00
1

IS
IS

 L
ic

e
o

 S
ta

ta
le

 M
a

rie
 C

u
rie

 T
ra

d
a

te
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0

35
4

46
69

19
22

70
60

12
Ip

si
a

 “
M

. F
o

rt
u

n
y”

 B
re

sc
ia

99
.9

39
,0

0
99

.9
39

,0
0

35
5

46
69

23
06

61
85

Fo
n

d
a

zi
o

n
e

 M
in

o
p

rio
 Is

tit
u

to
 Te

c
n

ic
o

 S
u

p
e

rio
re

 “
Pe

r 
Br

e
vi

tà
” 

Fo
n

d
a

zi
o

n
e

 M
in

o
p

rio
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0

35
6

46
69

27
25

14
85

76
6

I.S
. C

a
rlo

 D
’a

rc
o

-Is
a

b
e

lla
  D

’e
st

e
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

35
7

46
69

27
36

12
88

00
5

Li
c

e
o

 S
c

ie
n

tifi
c

o
 S

ta
ta

le
 A

.V
o

lta
69

.0
00

,0
0

69
.0

00
,0

0

35
8

46
69

27
40

67
75

96
Is

tit
u

to
 S

u
p

e
rio

re
 C

re
m

o
n

a
 Z

a
p

p
a

10
0.

00
0,

00
60

.2
11

,2
7

TO
TA

LE
 

1
2
.0

6
7
.9

2
3
,8

9
1
2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0


